Galileo FuRbank Rehatec”




®

RehAatec

Galileo Gasfeder




Galileo Kippsicherung Rehartec’




Galileo Schiebebogen Rehatec




Galileo Sitz Rehatec”




Galileo Rad Rehatec”




Rehatec”

Galileo Rucken




Galileo Grundrahmen Rehatec”




Galileo Feststellbremse Rehatec”




Rehatec”

Galileo Trapezadapter




Galileo Verlager Rehatec”




Galileo Bowdenziige Rehatec”



Rehatec”

Galileo Gr0 | Gr1 [ Gr2 | Gr3
Grundrahmen
1|Grundrahmen ohne Radsturz E360200 |E360201 E360202 |E360203
2|Grundrahmen mit Radsturz E36024 E36025 E360206 |E360,27
3[Lochplatte Radsturz 6°links E36008-2 E360004-2
4|Lochplatte Radsturz 6°rechts E36008-3 E360004-3
5|Ankippbugel E360009
Sitz

1[Seitenplatte E36005 |E36005 |E360003 [E360003
2|Lagerung E360042

3[Sitzplatte E360015 |E360013 |E360014 [E360016
4 |Ruckenverstellplatte-rechts E360025
5|Ruckenverstellplatte-links E360024

Fullbank
1|Fulplatte E350038 |E350040 [E350042 |E350044
1|Fulplatte Hochklappbar E350039 |E350041 [E350043 |E350045
Fersenkante E22025 E22017 E22018 E22019

2|Abdeckung E350003

3[Halterung FuRbank fest E22009

3|Halterung FulRb. Hochklapp E22006

3|Rohr Hochklappbar E22023

3|Halterung Spitzful E22014

3|Rohr Spitzfuld E22015

4|Uni-Halter-r E22011/1

5[Uni-Halter-| E22011

6|Kniewinkel oben E22001

7|Kniewinkel unten E22004
8[Flugelschraube M8x12 MW8120000

9|Klemmhebel 1004206025 SW

Ricken

1|Gewindestab E300159-3 |[E300159-4 [E300159-1 |[E300159-2
2|Uberwurf E300115
3|Verdrehsicherung E300167

4|Klemmhebel M8 Innengewinde MN5010000
5|Distanzbuchse f. Klemmhebel E300115-1

6 [Kegelgriff verstellbar E910301
7|[Rickenhalterung E300320-2
8|Riickenhalterung Querstange E360027 | E300322-6 | E300322 |E300322-1
9[Winkel f. Rickenbefestigung E300322-8
10|Funfsterngriff M8X25 E910062
11|Armpolster N1000200
12|Armlehnerohr 23cm E300501-6
13|Armlehnerohr 28cm E300501-3
14|Verteilschiene E300501-2
15|Zahnsegment Armlehne E300501-7




Rehatec”

Schiebebogen

1| Griffgummi E900002
2|Auszugsrohr Schiebebogen E300256
3[Hulse Schiebeb. Winkelverst. E300257-4
4|Zahnsegment E300500-2
5[Schiebebogen E360029 |E300361/1 |[E300361 [E300362
5[Schiebegriff links E3000174-4
5|Schiebegriff rechts E3000174-1
6[Soft Touch Griff E910061

7 |Bremsgriff E300111

7 |Bremsgriff Vario E920009
8|Auslésehebel Gasfeder E300197
9[Stativfeder E910254

Bowdenzug Bremsen L1000mm E300030
Kippsicherung
1|Universalhalter unten E300228-5
2|Kippsicherung E300228-1
3|Kippsicherungsrad E300228-8
4|Zahnsegment 18.8 E300500-2
5 |Zugfeder E300012
6 |Universalhalter oben E300230
Gasfeder
1|Gasfeder 320N E360007 | E300650
2 |Auslosekopf fir Gasfeder E300131
3[Halterung f. Schragverstellung E300337/1
4]Anschraubbolzen M8 E300153-1
5|Gummipuffer fir Gasfeder E910262
6|Distanzstlick Serie 52 E910292
7|Sicherungsbolzen E300152
8[Mutter DIN 985 M10
Bowdenzug Gasfeder 1100mm E300032
Verlager

1|Kastorbuchse E300386
2|Distanzbuchse E300381
2|Distanzbuchse Lenkradstop E300381-2
3|Exzendermutter E300163
4|Klemmplatte E300244-1
5|Klemmbogen innen E300243-1
6[Bolzen E300166-1
7{Schraube DIN 912 M6x25mm
8[Schraube DIN 912 ZN/ M12x60mm

Lenkradstop

E35437




Rad
1|Bremstrager links E920005
2|Bremstrager rechts E920004
3|Distanzstick f. Trommelbr. E300283
4|Sicherungsscheibe S16 E920002
5|Mutter M16x1 E920003
6|Steckachse E300010
7|Speichenstrahler E910311
818" Luft E30041-7
8118" Pannen E30041-8
9]118" Radschutz links E360018
9]118" Radschutz rechts E360019
10[18"Radschutz Kunstoff-schwarz E360035
8120" Luft E30041-6
820" Pannen E30041-5
9120" Radschutz links E360020
9120" Radschutz rechts E360021
10{20"Radschutz Kunstoff-schwarz A360/2
8122" Luft E30041-1
8]22" Pannen E30041-2
9122" Radschutz links E360022
9122" Radschutz rechts E360023
10[22"Radschutz Kunstoff-schwarz A360/2
8124" Luft E30041-4
8124" Pannen E30041-3
9124" Radschutz links E360022
9124" Radschutz rechts E360023
10{24"Radschutz Kunstoff-schwarz A360/2
5" Vollgummi E300070
6" Vollgummi E811023
6" Luftbereift E300066
7" Vollgummi E30046
7" Luftbereift E30049
200x50 Luftbereift E30047
200x50 Vollgummi E300070
5" Radgabel E360025
6" Radgabel E360025
7" Radgabel E300160-3
7" Radgabel Lenkradstop E300160
Feststelloremse Komplett E35437
Bremse links E300104-1
Bremse rechts E300104-2
Haltelasche E350011
Haltelasche E350012
Klemmplatte E300244-1
Klemmbogen E300243-1
Speichenschutz 22" Transparent E35365
Speichenschutz 24" Transparent E35366
Speichenschutz 22" Blau E35365-1
Speichenschutz 24" Blau E35366-1
Speichenschutz 22" Orange E35365-2
Speichenschutz 24" Orange E35366-2

Rehatec”




Rehatec”

Trapezadapter

Komplett

E35350

E35351

Unterteil

E35001

E35101




